et destinato sibi patrono documenta et allegationes suas tradat, aut sibi ipse patronum et Advocatum alium eligat, et judici nominet, ea quae e lege faciat, faciendave curet, quae defensioni et causae suae proficua sibi esse videantur: nifaciat, et causam suam ipse negligat, damnum inde forte enatum sibi ipse imputabit.

Leopoli die 9. Januarii 1840.

(193) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 39968. Caesareo-Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense, massae pupillari Domini Caroli Ppis de Ligne, nec non haeredibus ad illam concurrentibus, de nomine vita et domicilio ignotis, medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte DD. Michaelis et Annae Sroczyński, tum Mariani Theophili, Evae et Josephae Sroczyński in assistentia patris D. Ferdinandi Sroczyński, de praes. 24. Decembris a. c. ad Nrum. 39968. contra eosdem, puncto extabulationis Summae 100.000 flp. c. s. c. ex statu passivo honorum Boleslaw, Pawłow, Tonie, Błonie, Swiebodzin Wola Swiebodzka et Kosierowka, huic Judicio libellum exhibitum, Judiciiue opem imploratam esse. — Ob commorationem conventorum ignotam, eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Piwocki cum substitutione Domini Advocati Tarnawicki, qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in termino contradictorii, pro die 30. Martii 1840. hora decima matutina praefixo hic Reg. Nobil. Fori, eo certius comparendum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 31. Decembris 1839.

(212) **U w i a d o m i e n i e.** (2)

Nro. 16841. Ces. Król. Sąd Szlachecki Tarnowski wiadomo czyni, że folwarki Morackowka i Kaczorowka zwane, w Wsi Pstragowy, cyrkułe Tarnowskim leżące, do massy spadkowej Haspra Lozińskiego należące z wszelkimi gruntami, łąkami, ogrodami, pastwiskami, propinacją, oraz z wszelkimi powinnościami poddanych do tychże folwarków należących w trzechletnią od dnia 24. Marca 1840 poczynąć się, a 24. Marca 1843 kończyć się mającą dzierżawę, przez publiczną licytację w tutejszym c. k. Sądzie pa dniu 27. Lutego 1840 o godzinie

10tej zrana najwięcej oliarującemu wypuszczone będą, pod następującemi warunkami:

1.) Cena wywołania czynszu rocznego stanowi się na 500 ZłR. M. R.

2.) Chcący licytować obowiązany będzie złożyć w ilości 50 ZłR. Mon. Kon. do rąk Kommissyi licytacyjnej złożyć.